平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

当第2四半期連結会計期間において、個別業績は、ほぼ予想どおり推移したものの、連結業績においては、連結子会社株
式会社サイネックス・ネットワークが運営する旅行業サイト『トラベルサーチ』や『楽たび』等における、旅行商品の販売が想
定よりも順調に推移し、当初予想を上回る見込みとなりました。よって、当初予想数値に変動が生じる見込みとなりました
ので、連結業績について平成23年5月13日発表の業績予想を修正いたします。なお、平成24年3月期通期の業績予想につ
きましては、現在精査中であります。修正する必要があると判明した場合は、速やかに開示いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は
今後さまざまな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月26日
各 位

上場会社名 株式会社サイネックス

代表者 代表取締役社長 村田吉優

（コード番号 2376）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員業務本部長 浜口護也

（TEL 06-6766-3333）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,180 210 220 110 19.89

今回修正予想(B) 4,705 238 239 146 28.02

増減額(B-A) 525 28 19 36

増減率(%) 12.6 13.3 8.6 32.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,115 254 267 131 23.85